1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 20 SZOSTAK 

2.Imiona 1 19 RYSZARD 

19 20 RYSZARD ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 20 53072600577, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 19 96 UDZIAŁÓW PO 500,00 ZŁ KAŻDY UDZIAŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 48.000,00 ZŁ (
CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIECY ZŁOTYCH )

19 20 25 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 20 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 19 - CZARZASTA SZOSTAK

2.Imiona 19 - IZABELA AGNIESZKA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

19 - 57012100222, ------